si impegna a mantenerla valida anche per un termine superiore, strettamente necessario alla conclusione della 
procedura, in caso di richiesta da parte della Stazione Appaltante. 

2. IMPORTO STIMATO DELL’APPALTO 

2.1 IMPORTO DEI SERVIZI A BASE DI GARA 

L’importo a base di gara è, al netto degli oneri previdenziali e assistenziali e dell’I.V.A., pari a € 335.001,04 

(diconsi euro trecentotrentacinquemilauno/04). 

L’importo a base di gara è stato calcolato, come previsto dall’art. 41 comma 15 e all’Allegato I.13 del Codice, 
mediante l’utilizzo del decreto del Ministro della giustizia 17 giugno 2016 “Approvazione delle Tabelle dei 
corrispettivi commisurati a livello qualitativo delle prestazioni di progettazione adottato ai sensi dell’art.